
  

UCHWAŁA NR XXXIX/258/23 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Suraż w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Suraż w 2023 r. stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVIII/253/23 Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 29 marca 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań wymienionych 

w niniejszym programie w roku 2023 wynosi 32000,00 zł. 

a) odławianie i umieszczanie zwierząt w schronisku 24500,00 zł 

b) obsługa weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych 2000,00 zł, 

c) sterylizacja i kastracja zwierząt 3000,00 zł, w tym 2700,00 zł na ich sterylizację i kastrację oraz 

300 zł na usypianie ślepych miotów, 

d) zapewnienie, w miarę występowania potrzeb, opieki dla wolnożyjących kotów (w tym ich 

dokarmianie) – przez zakup karmy 1000,00 zł. 

e) zadania wykonywane przez gospodarstwo rolne w miejscowości Suraż, ul. 11 Listopada 11 

zapewniające miejsce dla zwierząt gospodarskich na podstawie podpisanej umowy przez gminę 

Suraż z osobą fizyczną przeznacza się 1 000,00 zł.”. 

f) działania edukacyjne wśród społeczeństwa i poszukiwanie nowych właścicieli zwierząt 500,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk-Żamojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2539


		2023-05-04T12:13:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




